

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A

Domicilio: TOLL 2875

Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280

Provincia: CAPITAL FEDERAL

CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto

TRANSPORTE:

ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO

Condición de Pago: 8 DIAS FECHA DE FACTURA

REMITOS: R0000300115205

Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Importe
Fresa s/DIN 844 HSS Ø 14.00	FGCN	4	16359.98	65439.92
Fresa s/DIN 844 HSS Ø 3.00	FGCN	5	6812.85	34064.25
Fresa DIN 844 HSS Ø 4.00	FGCN	5	6877.64	34388.20
Fresa s/DIN 844 HSS Ø 5.00	FGCN	4	6885.07	27540.28
Fresa s/DIN 844 HSS Ø 7.00	FGCN	4	8246.15	32984.60
Fresa s/DIN 844 HSS Ø 8.00	FGCN	12	8784.52	105414.24
Fresa s/DIN 844 HSS Ø 9.00	FGCN	4	9824.37	39297.48
Fresa DIN 844 HSSE Ø 12.00	FGCN	4	18744.06	74976.24
Broca DIN 338N HSS Ø 12.50	TCC	10	8072.09	80720.90
Broca DIN 338N HSS Ø 6.00	TCC	110	1493.81	164319.10
Broca MAX AR HSS Ø 6.25		20	861.58	17231.60
Broca MAX AR HSS Ø 8.00		100	1333.61	133361.00

Total Cantidad: 282.00

NOTAS: OC - 344586

Detalle Otras Percep Porcentaje
RES GRAL AGIP 364/16 4.00

Subtotal : 809737.81
Bonif. : 32389.51
Subtotal Neto : 777348.30
I.V.A. 21% : 163243.14
PERCEP. IB BA: 13603.60
:
Total Otras Percep : 31093.93
Total : 985288.97

CAE 74134609865669 Vencimiento CAE 04/04/2024
Página N° 1

Es Copia fiel del ORIGINAL archivado electrónicamente.

